
 

 PSGLOSST80 
     

 

 

Termoklej PU przeźroczysty do druku i cięcia 
przeznaczony do jasnych tkanin - Efekt błyszczący. 

 

PSGLOSST80 składa się z wkładki PET przeźroczysty 
bey kleju 100 μm i folii poliuretanowej 80 μm. 

 

Rozpuszczalny ploter do drukarki, rozpuszczalnik, lateks 
+ 
(ewentualnie) ploter tnący + 
naciśnik ciepła lub gładzik 

  

 

Bawełna, poliester, akryl i podobne białe lub jasne. 

PSGLOSST80 jest termoklejem 
poliuretanowym przeźroczystym, który 
zapewnia efekt błyszczący, w dotyku 
aksamitny i bardzo dużej jakości. 

 
 

1  

Drukować stroną matową (wewnętrzna strona zwoju) do 
termokleju, przy użyciu profilu kolorowego “generic heat transfer 
sheet” o “generic clear film”. Łączna temperatura płyt między 
40°C do 45°C. Drukować w trybie lustra. 

2 

 

Krok ewentualny. Aby wyciąć wydrukowany obrazek należy użyć 
ploter drukujący i tnący lub ploter tnący poprzez ustawienie 
paserów dostarczonych przez oprogramowanie ploteru użytkowego. 
Przystąpić do cięcia nożem do winylu rodzajowego. Uregulować 
nóż, poprzez badania, testu krojonego-w ten sposób aby nie 
wpływać PET używając wartości ciśnienia w najbliższych 70-90 g i 
szybkości maksymalnie 20cm/sec. 
 

N.B. Aby ciąć należy odczekać parę godzin, aby ostygło, lub jeszcze ciepłe 
w strefie przeźroczystej (zewnętrzne do koloru). Usuwanie odpadów tylko 
po całkowitym wyschnięciu prasy (po 12 godzinach). 

3  

Umieścić drukowaną stroną do termokleju w kontakcie z tkaniną w 
drukarce całkowicie wyschniętej (po 12 godzinach). 

4  

Prasa pneumatyczna: 155°C - 165°C na 17"-20" - ciśnienie 4atm 

Prasa ręczna: 155°C - 165°C na 17"-20" - ciśnienie średnio-
wysokie 

 

5  

Wyjąć wkładkę na zimno. 

 

 

6  

Wznowić przez 10” z bibuły klejącej (AU CFC VELIN) aby 
otrzymać efekt pólmatowy. Następnie zdjąć na ciepło bibułe. 

 

 

Specjalnie wykonane tkaniny można prać w 
temperaturze 40°C. Prasować na lewą stronę lub z 
ochroną. Może być też stosowany na skórę w 
temperaturze do 130°C w przypadku niektórych rodzajów 
nylonu w 150°C (Zawsze wykonać aplikację testową, 
ponieważ materiały te mogą mieć już obróbkę 
materiałowę). Aby uzyskać więcej informacji, prosimy się 
skontaktować z naszym zaufanym agentem. 

 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 

Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych. 

Jeżeli zauważysz jakieś zmiany, produrti ten zachowuje 
swoje właściwości bez zmian przez conajmniej 2 lata. 

 

 

Informacje zawarte w karcie są czysto orientacyjne, które odnoszą się do badań przeprowadzonych w naszych laboratoriach oraz sprzętu, 
materiałów naszego mienia. Wskazane jest, aby przeprowadzić testy przed każdą produkcją. Shock Line jest odpowiedzialny za wymianę 
wadliwych materialów, ale nie za szkody wynikające z korzystania tego samego. 

Urządzenia dostępne: 490mm x 25mtl - 490mm x 5mtl - 490mm x 2,5mtl 

 

 
 


